
UCHWAŁA NR XXXVIII.323.2022 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia działek drogowych położonych na terenie Gminy Wilczyn do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego (uchwała Nr 368/2021 
Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie opinii dotyczącej zaliczenia działek 
w gminie Wilczyn do kategorii dróg gminnych) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę drogową ozn. nr ew.: 

– 126/3 o pow. 0,0534 ha, obręb Dębówiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830AC963-0315-45EE-BB88-2DF0C48F4495. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przejęciem nieruchomości gruntowej na poszerzenie drogi gminnej od osób fizycznych  należy 
zakwalifikować ją do kategorii dróg gminnych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830AC963-0315-45EE-BB88-2DF0C48F4495. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



